

Edvard Friis-Møller ApS

Vermundsgade 40D, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 40 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Edvard Friis-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edvard Friis-Møller ApS Vermundsgade 40D, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 26 40 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Edvard Friis-Møller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og TV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.499 kr. mod 544.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.660 kr. mod 471.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet EFM Holding ApS, som det ophørende selskab og Edvard Friis-Møller ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	100.499	544.758
1 Personaleomkostninger	-260.619	-125.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.232	-3.232
Driftsresultat	-163.352	416.228
Andre finansielle indtægter	0	39.761
Øvrige finansielle omkostninger	-3.264	-53.691
Resultat før skat	-166.616	402.298
2 Skat af årets resultat	36.956	69.652
Årets resultat	-129.660	471.950
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	171.722	0
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Disponeret fra overført resultat	-301.382	-178.050
Disponeret i alt	-129.660	471.950

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.231</u>	<u>6.463</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231</u>	<u>6.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.231</u>	<u>6.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.312	270.585
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	592.677
	Udskudte skatteaktiver	36.956	0
	Andre tilgodehavender	<u>34.503</u>	<u>6.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.771</u>	<u>869.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.885</u>	<u>168.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.656</u>	<u>1.037.793</u>
	Aktiver i alt	<u>173.887</u>	<u>1.044.256</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-36.158	41.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	650.000
Egenkapital i alt		<u>88.842</u>	<u>816.031</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	29.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld		45.045	158.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>85.045</u>	<u>228.225</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.045</u>	<u>228.225</u>
Passiver i alt		<u>173.887</u>	<u>1.044.256</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	438.162	0	563.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-397.131	650.000	252.869
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	41.031	650.000	816.031
Primokorrektion som følge af fusion	0	224.193	0	224.193
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.382	0	-301.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	171.722	0	171.722
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-171.722	0	-171.722
	125.000	-36.158	0	88.842

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	223.864	118.864		
Pensioner	30.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	6.755	6.434		
	260.619	125.298		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-36.956	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-69.652		
	-36.956	-69.652		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	182.621	182.621		
Primokorrektion som følge af fusion	1.241.026	0		
Kostpris 31. december 2021	1.423.647	182.621		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-176.158	-172.926		
Primokorrektion som følge af fusion	-1.241.026	0		
Årets afskrivninger	-3.232	-3.232		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.420.416	-176.158		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.231	6.463		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10	0	170.833	0